
Smlouva o nancování 1142102697

I. SMLUVN Í STRANY

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost“ )

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s.

Adresa Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

Tel: +420257091111

IČO: 15886492

DIČ: CZ699003373

Bankovní spojení: 46009/2700

Příjemce úvěru - Klient (dále jen „Klient“ )

Obchodní rma: Město Znojmo

Sídlo/místo podnikání: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Korespondenční adresa: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zástupce Ing. Jakub Malačka MBA;

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Tel., Fax:

E-mail:

E-mail el. fakturace:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY – DRUH ÚVĚRU

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ní stanovených poskytnout Klientovi úvěr na nancování dále speciikovaného předmětu
nancování, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k nancování tohoto předmětu nancování

a vrátit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství.

III. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU FINANCOVÁNÍ A DODAVATELE

Předmět nancování (dále jen „PF“ )

Značka, model, typ: Opel Crossland Crossland 1.2 Turbo COOL
Edition 81.00kW

Druh předmětu: Small

Stav předmětu: Nový

Způsob použití: Běžné použití

Kupní cena: 401 718 CZK bez DPH / 486 079 CZK s DPH

Barva: tmavě červená metalíza

Číslo karoserie:

Objem motoru: 1199.0 ccm

Nejvyšší povolená hmotnost:

Část kupní ceny hrazená
klientem:

18.51551 %, tj. 90 000 CZK

Závazné údaje o PF jsou uvedeny na Přejímacím protokolu a/nebo Výzvě.

Dodavatel (dále jen „Dodavatel“ )

Obchodní rma: AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Františky Stránecké 1330/2, 594 01 Velké
Meziříčí

IČO: 25329677

Bankovní spojení: 205176288/0300

IV. SMLUVNÍ PODMÍNKY, VÝŠE ÚVĚRU

1142102697 Stránka 1 z 3 Verze šablony: 220628TS.1

*1142102697.A4-KN*



Maximální výše úvěru: 396 079 CZK 

Předpokládaný termín čerpání úvěru: 15. 9. 2022 

Počet splátek úvěru: 48 

Doba splácení úvěru 1) : 48 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Druh splátek: Pevné 

Kód a název akce: 221954 FinAuto Opel nízký úrok 

Smluvní poplatek: 0 % z financované hodnoty , tj. 0,00 CZK 

Verze VPU 2) : UCL_FIN_ALL_PO_2022_2 

Nabídka ze dne: 13. 9. 2022 

Pravidelná splátka úvěru 3)  : 48 splátek ve výši 2,5153 % z maximální výše úvěru, tj. 9962.58 CZK s 1-měsíční periodou splácení   

První splátka je splatná nejpozději do 30ti dnů na základě doručení Přejímacího protokolu k PF/Výzvy k čerpání v závislosti na tom, jaké z uvedených dokladů
byly sjednány jako podmínka čerpání Úvěru. 

Smluvní strany se dohodly na obsahu Všeobecných podmínek UniCredit Leasing CZ, a.s. pro poskytování úvěru/financování ve verzi specifikované shora v 
tomto čl. IV. této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jejichž znění je uvedeno na www.unicreditleasing.cz. 

1) Ode dne čerpání úvěru 
2) VPU = Všeobecné podmínky UniCredit Leasing CZ, a.s. pro poskytování úvěru/financování, ve verzi specifikované shora v čl. IV. této smlouvy ve znění uvedeném na www.unicreditleasing.cz.  
3)  Splátka zahrnuje splátku jistiny a úhradu úroků. Jedná se o předběžnou výši, přesná výše splátek jistiny, výše úroků a event. i pojistného je stanovena ve Splátkovém kalendáři. 

V. ZAJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany sjednaly následující zajištění poskytnutého Úvěru: smlouva o zajištění závazku převodem práva; 
 

VI. POJIŠTĚNÍ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Roční sazba/pojistné Pojistné podmínky: 

Havarijní pojištění  
 součástí splátek 

7 788,00 CZK 
Fix 

Pojistná částka: 401 718 CZK; Spoluúčast 10%, min. 10 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Rozhodná doba 
v měsících: 5499; Počet škod: 15; Zabezpečení: Imobilizér; Pojistné podmínky RH-980/19, H-390/19, H-364/19, 
H-371/19, H-372/19, H-695/19, H-380/19, H-367/19, H-374/19. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou 
pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: 
www.unicreditleasing.czPotvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal Informační 
dokument o pojistném produktu a Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel. Garantované 
pojistné po celou dobu trvání pojištění. 

Povinné ručení  
 součástí splátek 

4 716,00 CZK 
Fix 

Limit na věcné škody a ušlý zisk 70 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 70 mil. Kč; Užití vozidla: 
Běžné použití; Rozhodná doba v měsících: 5499; Počet škod: 15; Pojistné podmínky RH-980/19, H-390/19. 
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně 
přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz.Potvrzuji, že jsem se před uzavřením 
pojistné smlouvy seznámil a převzal Informační dokument o pojistném produktu a Informace o zpracování 
osobních údajů v pojištění vozidel. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění. 

Pojištění skel vozidla  
 součástí splátek 

2 655,00 CZK 
Fix 

limit 15000,-, Spoluúčast 500 CZK Zvláštní pojistné podmínky pro doplňkové pojištění skel vozidla H-364/19 

 

 

Plné znění uvedené verze Všeobecných pojistných podmínek (dále jen „VPP) a doplňkových podmínek zmíněných výše v tomto čl. VI naleznete na www.unicreditleasing.cz. 

Klient  prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištění u havarijního pojištění, které podepsal a v jednom vyhotovení převzal. Klient  byl seznámen se všemi podmínkami u pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla v platném znění. 

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se strany zavazují řešit v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů v platném znění, v rozhodčím řízení před

Mgr. Michalem Wiedermannem, rozhodcem zapsaným v seznamu rozhodců vedeném Ministerstvem spravedlnosti pod č. 104, č. ev. ČAK 12 662, se sídlem Bauerova 10, Brno, PSČ 603 00. Rozhodčí řízení je zahájeno

doručením žaloby do sídla rozhodce a přijetím žaloby k rozhodnutí ze strany rozhodce. Rozhodce je povinen žalovaného usnesením vyzvat k zaujetí písemného stanoviska k žalobě. Pokud tak žalovaný neučiní ve

lhůtě stanovené rozhodcem, má se za to, že žalovaný nárok uznává. Rozhodce postupuje přiměřeně dle ust. § 114b o.s.ř. Rozhodce rozhoduje bez ústního jednání na základě písemných podkladů předložených

stranami. Místem řízení je sídlo rozhodce v Brně. Stranám bude doručováno na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na adresy, které oznámí v průběhů řízení rozhodci. Zásilky zasílané na adresy dle

předchozí věty se pro účely rozhodčího řízení považují za doručené i tehdy, pokud adresát jejich přijetí odepřel nebo si ve stanovené desetidenní úložní době zásilku nevyzvedl, a to dnem odepření přijetí

písemnosti nebo uplynutím úložní doby. Rozhodce je oprávněn uložit účastníkovi, který ve sporu neměl úspěch, úplnou nebo částečnou náhradu nákladů vynaložených protistranou dle poměru úspěchu ve věci.

Náklady rozhodčího řízení sestávají především z rozhodčího poplatku, vlastních výloh stran a zvláštních nákladů (vypracování znaleckého posudku apod.). Rozhodčí poplatek činí 3% z hodnoty sporu, minimálně

potom 5.000,— Kč a dále DPH z této částky v zákonné výši. Náhrada nákladů řízení včetně nákladů na právní zastoupení se řídí obdobně dle občanského soudního řádu a souvisejících předpisů, především potom

vyhl. 177/1996 Sb., advokátní tarif, v platném znění. Rozhodčí nález je konečný a strany nesjednávají možnost přezkumu nálezu dle zák. č. 216/1994 Sb. Proti rozhodcem vydanému rozhodčímu nálezu nejsou

přípustné opravné prostředky. Ve smyslu § 28 zák. 216/1994 Sb. nabývá rozhodčí nález dnem doručení účinku pravomocného soudního rozhodnutí a je soudně vykonatelný. Kterýkoliv z účastníků (smluvních stran)

může ve lhůtě 3 měsíců podat návrh na zrušení rozhodčího nálezu z důvodů uvedených v ust. § 31 zák. č. 216/1994 Sb. V ostatním platí pravidla dle této smlouvy a zákona o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích

nálezů. 

 

    1142102697 Stránka 2 z 3 Verze šablony: 220628TS.1



Znojmo

S
(m

Jména a příjmení podepsaných osob
(hůlkovým písmem)

Znojmo

Jména a příjmení podepsaných osob
(hůlkovým písmem)

KALKULACE

48 splátek 18,52 %

Schválení Rychlé

Část kupní ceny hrazená klientem 90 000,00 CZK

Maximální výše úvěru 396 079,00 CZK

Smluvní poplatek 0,00 CZK

Splátka (% z výše úvěru) 48 splátek 2,5153 %

Splátka úvěru 9 962,58 CZK

Pojistné celkem 1 263,00 CZK

K úhradě 11 225,58 CZK

• Platby zasílejte na účet 46009/2700 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak.
• Variabilním symbolem je 1142102697 – číslo smlouvy o nancování .
• Řádný účetní doklad - splátkový plán obdržíte po podpisu Výzvy nebo převzetí PF.
• Smluvní poplatek je splatný jako součást Splátek úvěru způsobem stanoveným ve Splátkovém plánu.
• Čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem podpisu Výzvy nebo Přejímacího protokolu.

Kalkulováno dne: 15. 9. 2022 Výchozí licence: AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o.(Znojmo) - Opel
(Mandátní dealer)
Verze GATE: 1.30.0.0 (15. 9. 2022)

EOF

1142102697 Stránka 3 z 3 Verze šablony: 220628TS.1


